באר שבע: הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן גוריון.
- קפלן, ס' (1997). התנגדות יומיומית בין יהודי אתיופיה: מבט מן המחקר, מבט על המחקר. **תיאוריה וביקורת 10**: 162-173.
- ריינגולד, ר' (2009). אידיאולוגיה רב-תרבותית: מונחים, פולמוסים והשתמעויות חינוכיות. **מסד**, 7: 6-13.
- ריינגולד, ר' (תשס"ה - 2005). מודלים קוריקולריים של חינוך רב-תרבותי פלורליסטי - ארבעה חקרי מקרה מן האקדמיה בארה"ב. **דפים**, 40: 108-131.
- רסניק, ג' (2010). נראות וזהות בבתי ספר רב תרבותיים בישראל, בתוך ע' לומסקי פדר ות' רפפורט (עורכות), **נראות בהגירה - גוף, מבט, ייצוג** (עמ' 274-302). ירושלים: מוסד ואן ליר והקיבוץ המאוחד.